2022 - Porsche-Slalom VSZ Baltringen/Mietingen - 7. M ai

1. Sonderlauf zum DEKRA-Cup
DMSB-Gen.-Nr.: SL-13219/22 vom 26.04.2022

Gesamt Klassen 5- 6
Am Start: 15, Gewertet: 15, Nicht gewertet: O

Pos. StNr.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

1 64

10. 53

11. 54

12. 621

13. 51

14. 620

15. 68

WPC

BIRKENMAIER, Thomas
NC 1171013, Unterensingen
WPC

TRAUB, Dieter

NC 1044470, Neu-Ulm
WPC

ZIMMERMANN, Uwe
Stuttgart-Plieningen

PC Augsburg

KOZO, Otsuka
Augsburg

WPC

DEUSCHLE, Peter

NB 1134965, Kéngen
PC Schwaben
SULZBERGER, Michael
Riederich

WPC

SCHELLER, Robin
N1100208, Magstadt
WEINGARTNER, Michael
Balingen

PC Allgau

BOCK, Alexander
Kempten

WPC

KLEIN, Jurgen
Kirchheim

KLEIN, Peter
Regensburg
POTTHOFF, Tim
Tibingen
WEINGARTNER, Klaus
Balingen

PC Schwaben
POTTHOFF, Steffen
Tibingen

WPC

ZIMMERMANN, Lena
Konstanz

Zetnahme:

Rennleiter:

991 GT3

GT 3RS 4.0

GT 3

718 Spider

991 GT 3

911 GT3

GT 3

GT4

GT4 981

GT4
GT3
991 GT3

GT4

991 GT3

GT 3

1:34,28

1:35,78

1:35,84

1:36,67

1:35,29 3

1:37,30

1:39,49

1:39,88

1:40,68

1:40,13 3

1:42,71

1:41,69

1:42,87

1:50,72

1:57,61

1:33,69

1:36,27

1:36,28

1:36,04

1:35,10

1:37,02

1:38,37

1:39,51

1:40,53

1:40,07

1:41,75

1:42,77

1:41,90

1:49,10

1:56,55

3:07,97

3:12,05

312,12

312,71

3:13,39

3:14,32

3:17,86

3:19,39

321,21

3:23,20

3:24,46

3:24,46

3:24,77

3:42,82

3:54,16

Sportkommissar: Aushang:

Zeitnahme-und Auswertungsteam (ZAT) Wirttemberg
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